PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     34.951,00           0,00               22.019,13    21,00%    4.624,02
                                                 0,00     0,00%        0,00      26.643,15
                  Son Pesos:  veintiseis mil seiscientos cuarenta y tres con 15/100

Fecha Vencimiento:22/ 5/2022
                   Número de CAE:72194640013943